PLAKA-SOLUTIONS.COM
Voor alle bijkomende inlichtingen, gelieve uw Leviat agentschap te contacteren.
België : info.plaka.be@leviat.com / + 32 (0) 2 582 29 45
Frankrijk : info.plaka.fr@leviat.com / +33 (0) 5 34 25 54 82
Pagina 1 van 2
PLAKA - GLIJ-EN VERVORMINGSOPLEGBAND MET
DOORLOPENDE KERN
Glij-en vervormingsoplegband voor een horizontale verplaatsing

wrijvingscoëfficiënt 𝜇.
Eigenschappen en dimensies
 Mechanische eigenschappen en dimensies
Code (*) Type A
(mm)
E
(mm)
Lengte
(m)
F
(kN/m)
α
(rad)
μ
≤
BS2GPNP075xxx P.N.P.2G.75 25 5 1 75 0,040 0,08
BS2G PNP100xxx P.N.P.2G.100 33 5 1 100 0,030 0,08
BS2G PNP150xxx P.N.P.2G.150 50 5 1 150 0,020 0,08
BS2G PNP225xxx P.N.P.2G.225 75 5 1 225 0,013 0,08
BS2G PNP300xxx P.N.P.2G.300 100 5 1 300 0,010 0,08
BS2G PNP07510xxx P.N.P.2G.75/10 25 10 1 75 0,080 0,08
BS2G PNP10010xxx P.N.P.2G.100/10 33 10 1 100 0,060 0,08
BS2G PNP15010xxx P.N.P.2G.150/10 50 10 1 150 0,040 0,08
BS2G PNP22510xxx P.N.P.2G.225/10 75 10 1 225 0,026 0,08
BS2G PNP30010xxx P.N.P.2G.300/10 100 10 1 300 0,020 0,08
(*) xxx = breedte van de glij-en vervormingsoplegband in mm.
F : Toelaatbare drukkracht (Gebruiksgrenstoestand GGT)
α : Hoekverdraaiïng
μ : Wrijvingscoefficiënt